

Punyashlok Ahilyadevi Holkar Solapur University, Solapur
URL: <http://su.digitaluniversity.ac>

Result Ledger For

Faculty : Faculty of Science & Technology
Course : Master of Computer Applications
Course Code : MCA201
Mode of Learning : Regular
Pattern : CBCS Pattern 2020
Branch : No Branch
Course Part : Master of Computer Applications (With Credit)-I
Course Part Term : Semester-II
Event : October 2023

Paper Level Details:-

Code	Paper Name	Credits	Grade Template Name	AM	UA Max	UA Min	CA Max	CA Min	Total Max	Total Min
MCA101	Object Oriented Programming Using C++	4.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0
MCA102	Data Structures	4.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0
MCA103	Software Engineering	4.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0
MCA104	Operating Systems	4.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0
MCA105	Digital Circuits and Microprocessors	4.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0
MCA106	Practical HCP-1.1	2.00	Ten Point Scale	PR	40	16	10	4	50	0
MCA107	Practical HCP-1.2	2.00	Ten Point Scale	PR	40	16	10	4	50	0
MCA108	Mini Project-I	2.00	Ten Point Scale	PR	40	16	10	4	50	0
MCA109	Discrete Mathematical Structures	4.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0
MCAB101	Programming Using C	2.00	Ten Point Scale	TH	0	0	50	20	50	0
MCAB102	Programming Using C	2.00	Ten Point Scale	PR	0	0	50	20	50	0
406213	Functional Areas of Management	5.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0
MCA201	Java Programming	4.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0
MCA202	Advanced DBMS	4.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0
MCA203	Computer Communication Network	4.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0
MCA204	System Software	4.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0
MCA205	Practical HCP-2.1	2.00	Ten Point Scale	PR	40	16	10	4	50	0
MCA206	Mini Project-II	2.00	Ten Point Scale	PR	40	16	10	4	50	0
MCA207	UML	4.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0
MCA211	Practical OEP-2.1	2.00	Ten Point Scale	PR	40	16	10	4	50	0
MSC15208	Fundamentals in Mathematics	4.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0
MSC16208	Statistical Methods	4.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0
MSC18209	Office Automation	4.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0

Template Name : Ten Point Grade Template
 Grade Scale : Ten Point Scale
 No. Of Intervals : 8

Sr. No	Grade Abbreviation	From (Marks)	To (Marks)	Status	GradePoint	Description
1	O	80	100	Pass	10.00	Excellent/Outstanding
2	A+	70	79.99	Pass	9.00	Very Good
3	A	60	69.99	Pass	8.00	Good
4	B+	55	59.99	Pass	7.00	Fair
5	B	50	54.99	Pass	6.00	Above Average
6	C+	45	49.99	Pass	5.00	Average
7	C	40	44.99	Pass	4.00	Below Average
8	F	0	39.99	Fail	0.00	Fail

GPA TEMPLATE:

Template Name : GPA Template for Ten Point Scale
 Grade Scale : Ten Point Scale
 No. Of Intervals : 8

Sr. No	Grade Abbreviation	From (GPA)	To (GPA)	Status	Description
1	O	9.5	10	Pass	Excellent/Outstanding
2	A+	8.5	9.49	Pass	Very Good
3	A	7.5	8.49	Pass	Good
4	B+	6.5	7.49	Pass	Fair
5	B	5.5	6.49	Pass	Above Average
6	C+	4.5	5.49	Pass	Average
7	C	4	4.49	Pass	Below Average
8	F	0	3.99	Fail	Fail

M.C.A. (with Credits) - Regular - CBCS Pattern 2020 - M.C.A.-I Sem-II HELD IN October 2023

Abbreviations Used:

CA	:	College Assessment
ESE	:	End Semester Exam
ICA	:	Internal Continuous Assessment
PR	:	Practical
ISE	:	In Semester Exam
PW	:	Project Work
POE	:	Practical Online Examination
TH	:	Theory
TW	:	Term Work
UA	:	University Assessment
Cr	:	Credit
AM	:	Assessment Method

Seat No: 345725 PRN: 202201053042161 ELIG: E Statement No: College Code: COEP 1 Name: DHOBALE PRIYANKA SHUKRACHARYA													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	32	8	16	100	--	48	C+	5	20	P	E,X
MCA102	TH	32	32	8	16	100	--	48	C+	5	20	P	E,X
MCA103	TH	32	38	8	17	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
MCA104	TH	32	32	8	17	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
MCA105	TH	32	20	8	17	100	--	37	F	0	0	F	FC,C
MCA106	PR	16	35	4	7	50	--	42	O	10	20	P	E,X
MCA107	PR	16	35	4	8	50	--	43	O	10	20	P	E,X
MCA108	PR	16	35	4	8	50	--	43	O	10	20	P	E,X
MCA109	TH	32	9	8	17	100	--	26	F	0	0	F	FC,C
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 148.00 SGPA: 4.93 Status: ATKT													
MCA201	TH	32	*25	8	16	100	--	*41	C+	5	20	P	E,C
MCA202	TH	32	35	8	15	100	--	50	B	6	24	P	E,X
MCA203	TH	32	41	8	15	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
MCA204	TH	32	40	8	15	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
MCA205	PR	16	27	4	6	50	--	33	A	8	16	P	E,X
MCA206	PR	16	28	4	6	50	--	34	A	8	16	P	E,X
MCA207	TH	32	37	8	13	100	--	50	B	6	24	P	E,X
MCA211	PR	16	27	4	6	50	--	33	A	8	16	P	E,X
MSC18209	TH	32	56	8	16	100	--	72	A+	9	36	P	E,X
Sem-II Total Credit: 30 EGP: 208.00 SGPA: 6.93 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 345725 Exam Event: OCT-2023) Total Credit: 30 EGP: 148.00 SGPA: 4.93 Status: ATKT													
Grand Total: *815/1500 (Eight Hundred Fifteen) Percentage: 54.33% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: *0.96 (Mark/s 7) Total Credits Earned: 60.00 Total Earned Grade Points: 356.00 GPA/SGPA: 5.93 Status: ATKT													

Seat No: 345739 PRN: 202201053042032 ELIG: E Statement No: College Code: COEP 2 Name: KALAL SIDDHARAM SHIVAPUTRA													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	34	8	17	100	--	51	B	6	24	P	E,X
MCA102	TH	32	37	8	18	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
MCA103	TH	32	32	8	18	100	--	50	B	6	24	P	E,X
MCA104	TH	32	33	8	17	100	--	50	B	6	24	P	E,X
MCA105	TH	32	21	8	18	100	--	39	F	0	0	F	FC,C
MCA106	PR	16	36	4	7	50	--	43	O	10	20	P	E,X
MCA107	PR	16	35	4	7	50	--	42	O	10	20	P	E,X
MCA108	PR	16	35	4	7	50	--	42	O	10	20	P	E,X
MCA109	TH	32	36	8	18	100	--	54	B	6	24	P	E,X
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 184.00 SGPA: 6.13 Status: ATKT													
MCA201	TH	32	32	8	16	100	--	48	C+	5	20	P	E,X
MCA202	TH	32	33	8	16	100	--	49	C+	5	20	P	E,C
MCA203	TH	32	32	8	17	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
MCA204	TH	32	43	8	10	100	--	53	B	6	24	P	E,C
MCA205	PR	16	30	4	7	50	--	37	A+	9	18	P	E,X
MCA206	PR	16	29	4	7	50	--	36	A+	9	18	P	E,X
MCA207	TH	32	36	8	16	100	--	52	B	6	24	P	E,X
MCA211	PR	16	30	4	7	50	--	37	A+	9	18	P	E,X
MSC18209	TH	32	39	8	15	100	--	54	B	6	24	P	E,X
Sem-II Total Credit: 30 EGP: 186.00 SGPA: 6.20 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 345739 Exam Event: OCT-2023) Total Credit: 30 EGP: 184.00 SGPA: 6.13 Status: ATKT													
Grand Total: 841/1500 (Eight Hundred Forty One) Percentage: 56.07% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 60.00 Total Earned Grade Points: 370.00 GPA/SGPA: 6.17 Status: ATKT													

Seat No: 345742 PRN: 202201053042124 ELIG: P Statement No: College Code: COEP 3 Name: KOLAPE SHUBHAM NAVANATH													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	45	8	16	100	--	61	A	8	32	P	E,X
MCA102	TH	32	38	8	16	100	--	54	B	6	24	P	E,X
MCA103	TH	32	41	8	16	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
MCA104	TH	32	32	8	17	100	--	49	C+	5	20	P	E,C
MCA105	TH	32	32	8	18	100	--	50	B	6	24	P	E,X
MCA106	PR	16	35	4	7	50	--	42	O	10	20	P	E,X
MCA107	PR	16	35	4	9	50	--	44	O	10	20	P	E,X
MCA108	PR	16	35	4	8	50	--	43	O	10	20	P	E,X
MCA109	TH	32	42	8	18	100	--	60	A	8	32	P	E,X
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 220.00 SGPA: 7.33 Status: Pass													
MCA201	TH	32	32	8	15	100	--	47	C+	5	20	P	E,X
MCA202	TH	32	32	8	17	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
MCA203	TH	32	33	8	17	100	--	50	B	6	24	P	E,X
MCA204	TH	32	34	8	17	100	--	51	B	6	24	P	E,X
MCA205	PR	16	30	4	6	50	--	36	A+	9	18	P	E,X
MCA206	PR	16	29	4	7	50	--	36	A+	9	18	P	E,X
MCA207	TH	32	55	8	15	100	--	70	A+	9	36	P	E,X
MCA211	PR	16	28	4	6	50	--	34	A	8	16	P	E,X
MSC18209	TH	32	37	8	18	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
Sem-II Total Credit: 30 EGP: 204.00 SGPA: 6.80 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 345742 Exam Event: OCT-2023) Total Credit: 30 EGP: 220.00 SGPA: 7.33 Status: Pass													
Grand Total: 888/1500 (Eight Hundred Eighty Eight) Percentage: 59.20% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 60.00 Total Earned Grade Points: 424.00 GPA/SGPA: 7.07 Status: Pass													

Seat No: 345755 PRN: 202201053041710 ELIG: E Statement No: College Code: COEP 4 Name: SHINDE ONKAR BHAUSAHEB													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	37	8	16	100	--	53	B	6	24	P	E,X
MCA102	TH	32	35	8	17	100	--	52	B	6	24	P	E,X
MCA103	TH	32	33	8	16	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
MCA104	TH	32	42	8	18	100	--	60	A	8	32	P	E,X
MCA105	TH	32	32	8	18	100	--	50	B	6	24	P	E,X
MCA106	PR	16	35	4	7	50	--	42	O	10	20	P	E,X
MCA107	PR	16	35	4	8	50	--	43	O	10	20	P	E,X
MCA108	PR	16	35	4	8	50	--	43	O	10	20	P	E,X
MCA109	TH	32	43	8	18	100	--	61	A	8	32	P	E,X
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 216.00 SGPA: 7.20 Status: Pass													
MCA201	TH	32	AB	8	15	100	--	15	F	0	0	F	FC,C
MCA202	TH	32	32	8	15	100	--	47	C+	5	20	P	E,X
MCA203	TH	32	34	8	16	100	--	50	B	6	24	P	E,X
MCA204	TH	32	35	8	15	100	--	50	B	6	24	P	E,X
MCA205	PR	16	29	4	6	50	--	35	A+	9	18	P	E,X
MCA206	PR	16	30	4	6	50	--	36	A+	9	18	P	E,X
MCA207	TH	32	48	8	15	100	--	63	A	8	32	P	E,X
MCA211	PR	16	29	4	6	50	--	35	A+	9	18	P	E,X
MSC18209	TH	32	40	8	11	100	--	51	B	6	24	P	E,X
Sem-II Total Credit: 30 EGP: 178.00 SGPA: 5.93 Status: ATKT													
Sem-I (Seat No: 016884 Exam Event: MAR-2023) Total Credit: 30 EGP: 216.00 SGPA: 7.20 Status: Pass													
Grand Total: 835/1500 (Eight Hundred Thirty Five) Percentage: 55.67% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 60.00 Total Earned Grade Points: 394.00 GPA/SGPA: 6.57 Status: ATKT													

Seat No: 345760 PRN: 202201053041744 ELIG: E Statement No: College Code: COEP 5 Name: WAGHMARE ROHIT RAJU													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	41	8	18	100	--	59	B+	7	28	P	E,X
MCA102	TH	32	43	8	18	100	--	61	A	8	32	P	E,X
MCA103	TH	32	52	8	19	100	--	71	A+	9	36	P	E,X
MCA104	TH	32	50	8	18	100	--	68	A	8	32	P	E,X
MCA105	TH	32	32	8	18	100	--	50	B	6	24	P	E,X
MCA106	PR	16	37	4	7	50	--	44	O	10	20	P	E,X
MCA107	PR	16	37	4	9	50	--	46	O	10	20	P	E,X
MCA108	PR	16	37	4	8	50	--	45	O	10	20	P	E,X
MCA109	TH	32	41	8	19	100	--	60	A	8	32	P	E,C
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 244.00 SGPA: 8.13 Status: Pass													
MCA201	TH	32	32	8	19	100	--	51	B	6	24	P	E,X
MCA202	TH	32	34	8	18	100	--	52	B	6	24	P	E,X
MCA203	TH	32	41	8	18	100	--	59	B+	7	28	P	E,X
MCA204	TH	32	48	8	17	100	--	65	A	8	32	P	E,X
MCA205	PR	16	32	4	7	50	--	39	A+	9	18	P	E,X
MCA206	PR	16	33	4	8	50	--	41	O	10	20	P	E,X
MCA207	TH	32	47	8	17	100	--	64	A	8	32	P	E,X
MCA211	PR	16	32	4	7	50	--	39	A+	9	18	P	E,X
MSC18209	TH	32	49	8	19	100	--	68	A	8	32	P	E,X
Sem-II Total Credit: 30 EGP: 228.00 SGPA: 7.60 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 345760 Exam Event: OCT-2023) Total Credit: 30 EGP: 244.00 SGPA: 8.13 Status: Pass													
Grand Total: 982/1500 (Nine Hundred Eighty Two) Percentage: 65.47% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 60.00 Total Earned Grade Points: 472.00 GPA/SGPA: 7.87 Status: Pass													

Seat No: 345761 PRN: 202201053041937 ELIG: E Statement No: College Code: COEP 6 Name: WARKARE ANKITA SANTOSH													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	37	8	17	100	--	54	B	6	24	P	E,X
MCA102	TH	32	32	8	17	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
MCA103	TH	32	32	8	17	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
MCA104	TH	32	35	8	18	100	--	53	B	6	24	P	E,X
MCA105	TH	32	33	8	18	100	--	51	B	6	24	P	E,X
MCA106	PR	16	36	4	7	50	--	43	O	10	20	P	E,X
MCA107	PR	16	36	4	8	50	--	44	O	10	20	P	E,X
MCA108	PR	16	36	4	8	50	--	44	O	10	20	P	E,X
MCA109	TH	32	10	8	18	100	--	28	F	0	0	F	FC,C
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 172.00 SGPA: 5.73 Status: ATKT													
MCA201	TH	32	43	8	17	100	--	60	A	8	32	P	E,C
MCA202	TH	32	32	8	17	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
MCA203	TH	32	64	8	17	100	--	81	O	10	40	P	E,X
MCA204	TH	32	45	8	17	100	--	62	A	8	32	P	E,X
MCA205	PR	16	28	4	7	50	--	35	A+	9	18	P	E,X
MCA206	PR	16	30	4	7	50	--	37	A+	9	18	P	E,X
MCA207	TH	32	55	8	15	100	--	70	A+	9	36	P	E,X
MCA211	PR	16	28	4	7	50	--	35	A+	9	18	P	E,X
MSC18209	TH	32	41	8	15	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
Sem-II Total Credit: 30 EGP: 242.00 SGPA: 8.07 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 345761 Exam Event: OCT-2023) Total Credit: 30 EGP: 172.00 SGPA: 5.73 Status: ATKT													
Grand Total: 900/1500 (Nine Hundred) Percentage: 60.00% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 60.00 Total Earned Grade Points: 414.00 GPA/SGPA: 6.90 Status: ATKT													

Seat No: 347679 PRN: 202201053042115 ELIG: E Statement No: College Code: COEP 7 Name: JADHAV AMOL DATTATRAY													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	37	8	16	100	--	53	B	6	24	P	E,C
MCA102	TH	32	32	8	16	100	--	48	C+	5	20	P	E,X
MCA103	TH	32	33	8	15	100	--	48	C+	5	20	P	E,C
MCA104	TH	32	34	8	17	100	--	51	B	6	24	P	E,C
MCA105	TH	32	19	8	17	100	--	36	F	0	0	F	FC,C
MCA106	PR	16	34	4	7	50	--	41	O	10	20	P	E,X
MCA107	PR	16	33	4	7	50	--	40	O	10	20	P	E,X
MCA108	PR	16	33	4	7	50	--	40	O	10	20	P	E,X
MCA109	TH	32	32	8	17	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 168.00 SGPA: 5.60 Status: ATKT													
MCA201	TH	32	39	8	15	100	--	54	B	6	24	P	E,X
MCA202	TH	32	*25	8	16	100	--	*41	C+	5	20	P	E,X
MCA203	TH	32	32	8	17	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
MCA204	TH	32	32	8	15	100	--	47	C+	5	20	P	E,X
MCA205	PR	16	28	4	7	50	--	35	A+	9	18	P	E,X
MCA206	PR	16	29	4	7	50	--	36	A+	9	18	P	E,X
MCA207	TH	32	32	8	15	100	--	47	C+	5	20	P	E,X
MCA211	PR	16	28	4	7	50	--	35	A+	9	18	P	E,X
MSC18209	TH	32	44	8	14	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
Sem-II Total Credit: 30 EGP: 186.00 SGPA: 6.20 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 347679 Exam Event: OCT-2023) Total Credit: 30 EGP: 168.00 SGPA: 5.60 Status: ATKT													
Grand Total: *808/1500 (Eight Hundred Eight) Percentage: 53.87% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: *0.96 (Mark/s 7) Total Credits Earned: 60.00 Total Earned Grade Points: 354.00 GPA/SGPA: 5.90 Status: ATKT													

Seat No: 332711 PRN: 202201094043697 ELIG: E Statement No: College Code: SUSCS 8 Name: chinta pradip devidas													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	46	8	15	100	--	61	A	8	32	P	E,X
MCA102	TH	32	48	8	16	100	--	64	A	8	32	P	E,X
MCA103	TH	32	34	8	9	100	--	43	C	4	16	P	E,X
MCA104	TH	32	36	8	9	100	--	45	C+	5	20	P	E,X
MCA105	TH	32	37	8	18	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
MCA106	PR	16	30	4	8	50	--	38	A+	9	18	P	E,X
MCA107	PR	16	34	4	7	50	--	41	O	10	20	P	E,X
MCA108	PR	16	25	4	6	50	--	31	A	8	16	P	E,X
MCA109	TH	32	39	8	15	100	--	54	B	6	24	P	E,X
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 206.00 SGPA: 6.87 Status: Pass													
MCA201	TH	32	42	8	16	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
MCA202	TH	32	AB	8	11	100	--	11	F	0	0	F	FC,C
MCA203	TH	32	AB	8	11	100	--	11	F	0	0	F	FC,C
MCA204	TH	32	32	8	10	100	--	42	C	4	16	P	E,C
MCA205	PR	16	18	4	6	50	--	24	C+	5	10	P	E,X
MCA206	PR	16	22	4	5	50	--	27	B	6	12	P	E,X
MCA207	TH	32	AB	8	8	100	--	8	F	0	0	F	FC,C
MCA211	PR	16	18	4	6	50	--	24	C+	5	10	P	E,X
MSC16208	TH	32	33	8	8	100	--	41	C	4	16	P	E,C
Sem-II Total Credit: 30 EGP: 92.00 SGPA: 3.07 Status: ATKT													
Sem-I (Seat No: 035421 Exam Event: MAR-2023) Total Credit: 30 EGP: 206.00 SGPA: 6.87 Status: Pass													
Grand Total: 678/1500 (Six Hundred Seventy Eight) Percentage: 45.20% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 60.00 Total Earned Grade Points: 298.00 GPA/SGPA: 4.97 Status: ATKT													

Seat No: 332716 PRN: 202201094043875 ELIG: E Statement No: College Code: SUSCS 9 Name: Dornal Shirisha Pandurang													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	38	8	14	100	--	52	B	6	24	P	E,X
MCA102	TH	32	39	8	15	100	--	54	B	6	24	P	E,X
MCA103	TH	32	46	8	14	100	--	60	A	8	32	P	E,C
MCA104	TH	32	42	8	11	100	--	53	B	6	24	P	E,X
MCA105	TH	32	33	8	8	100	--	41	C	4	16	P	E,X
MCA106	PR	16	16	4	6	50	--	22	C	4	8	P	E,X
MCA107	PR	16	33	4	6	50	--	39	A+	9	18	P	E,X
MCA108	PR	16	17	4	7	50	--	24	C+	5	10	P	E,X
MCA109	TH	32	AB	8	8	100	--	8	F	0	0	F	FC,C
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 156.00 SGPA: 5.20 Status: ATKT													
MCA201	TH	32	45	8	16	100	--	61	A	8	32	P	E,C
MCA202	TH	32	39	8	12	100	--	51	B	6	24	P	E,X
MCA203	TH	32	32	8	13	100	--	45	C+	5	20	P	E,X
MCA204	TH	32	43	8	12	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
MCA205	PR	16	22	4	7	50	--	29	B+	7	14	P	E,X
MCA206	PR	16	25	4	8	50	--	33	A	8	16	P	E,X
MCA207	TH	32	34	8	12	100	--	46	C+	5	20	P	E,X
MCA211	PR	16	23	4	5	50	--	28	B+	7	14	P	E,X
MSC16208	TH	32	42	8	8	100	--	50	B	6	24	P	E,C
Sem-II Total Credit: 30 EGP: 192.00 SGPA: 6.40 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 332716 Exam Event: OCT-2023) Total Credit: 30 EGP: 156.00 SGPA: 5.20 Status: ATKT													
Grand Total: 751/1500 (Seven Hundred Fifty One) Percentage: 50.07% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 60.00 Total Earned Grade Points: 348.00 GPA/SGPA: 5.80 Status: ATKT													

Seat No: 332722 PRN: 202201094043668 ELIG: E Statement No: College Code: SUSCS 10 Name: Jagtap Nikita dattatray													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	39	8	16	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
MCA102	TH	32	32	8	11	100	--	43	C	4	16	P	E,X
MCA103	TH	32	42	8	13	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
MCA104	TH	32	34	8	10	100	--	44	C	4	16	P	E,X
MCA105	TH	32	33	8	16	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
MCA106	PR	16	26	4	8	50	--	34	A	8	16	P	E,X
MCA107	PR	16	27	4	6	50	--	33	A	8	16	P	E,X
MCA108	PR	16	20	4	7	50	--	27	B	6	12	P	E,X
MCA109	TH	32	34	8	10	100	--	44	C	4	16	P	E,X
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 168.00 SGPA: 5.60 Status: Pass													
MCA201	TH	32	44	8	17	100	--	61	A	8	32	P	E,C
MCA202	TH	32	42	8	17	100	--	59	B+	7	28	P	E,X
MCA203	TH	32	39	8	16	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
MCA204	TH	32	44	8	13	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
MCA205	PR	16	25	4	7	50	--	32	A	8	16	P	E,X
MCA206	PR	16	23	4	7	50	--	30	A	8	16	P	E,X
MCA207	TH	32	36	8	14	100	--	50	B	6	24	P	E,X
MCA211	PR	16	24	4	7	50	--	31	A	8	16	P	E,X
MSC16208	TH	32	32	8	13	100	--	45	C+	5	20	P	E,X
Sem-II Total Credit: 30 EGP: 208.00 SGPA: 6.93 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 035432 Exam Event: MAR-2023) Total Credit: 30 EGP: 168.00 SGPA: 5.60 Status: Pass													
Grand Total: 804/1500 (Eight Hundred Four) Percentage: 53.60% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 60.00 Total Earned Grade Points: 376.00 GPA/SGPA: 6.27 Status: Pass													

Seat No: 332724 PRN: 202201094044023 ELIG: E Statement No: College Code: SUSCS 11 Name: Jokar Nagesh Jagannath													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	39	8	9	100	--	48	C+	5	20	P	E,X
MCA102	TH	32	41	8	12	100	--	53	B	6	24	P	E,X
MCA103	TH	32	32	8	8	100	--	40	C	4	16	P	E,X
MCA104	TH	32	40	8	8	100	--	48	C+	5	20	P	E,X
MCA105	TH	32	32	8	8	100	--	40	C	4	16	P	E,X
MCA106	PR	16	25	4	4	90	--	59	A	8	16	P	E,X
MCA107	PR	16	17	4	6	50	--	23	C+	5	10	P	E,X
MCA108	PR	16	31	4	5	50	--	36	A+	9	18	P	E,X
MCA109	TH	32	34	8	15	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 160.00 SGPA: 5.33 Status: Pass													
MCA201	TH	32	AB	8	10	100	--	10	F	0	0	F	FC,C
MCA202	TH	32	AB	8	10	100	--	10	F	0	0	F	FC,C
MCA203	TH	32	32	8	8	100	--	40	C	4	16	P	E,X
MCA204	TH	32	33	8	10	100	--	43	C	4	16	P	E,X
MCA205	PR	16	21	4	5	50	--	26	B	6	12	P	E,X
MCA206	PR	16	23	4	5	50	--	28	B+	7	14	P	E,X
MCA207	TH	32	38	8	8	100	--	46	C+	5	20	P	E,C
MCA211	PR	16	23	4	4	50	--	27	B	6	12	P	E,X
MSC16208	TH	32	32	8	9	100	--	41	C	4	16	P	E,X
Sem-II Total Credit: 30 EGP: 106.00 SGPA: 3.53 Status: ATKT													
Sem-I (Seat No: 035433 Exam Event: MAR-2023) Total Credit: 30 EGP: 160.00 SGPA: 5.33 Status: Pass													
Grand Total: 667/1540 (Six Hundred Sixty Seven) Percentage: 43.31% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 60.00 Total Earned Grade Points: 266.00 GPA/SGPA: 4.43 Status: ATKT													

Seat No: 332731 PRN: 202201094043994 ELIG: E Statement No: College Code: SUSCS 12 Name: Kasabe Aarti Ramesh													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	44	8	16	100	--	60	A	8	32	P	E,X
MCA102	TH	32	49	8	15	100	--	64	A	8	32	P	E,X
MCA103	TH	32	33	8	9	100	--	42	C	4	16	P	E,X
MCA104	TH	32	40	8	9	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
MCA105	TH	32	36	8	8	100	--	44	C	4	16	P	E,X
MCA106	PR	16	27	4	8	50	--	35	A+	9	18	P	E,X
MCA107	PR	16	17	4	6	50	--	23	C+	5	10	P	E,X
MCA108	PR	16	25	4	5	50	--	30	A	8	16	P	E,X
MCA109	TH	32	36	8	12	100	--	48	C+	5	20	P	E,X
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 180.00 SGPA: 6.00 Status: Pass													
MCA201	TH	32	34	8	16	100	--	50	B	6	24	P	E,X
MCA202	TH	32	40	8	14	100	--	54	B	6	24	P	E,X
MCA203	TH	32	39	8	11	100	--	50	B	6	24	P	E,X
MCA204	TH	32	51	8	11	100	--	62	A	8	32	P	E,C
MCA205	PR	16	29	4	7	50	--	36	A+	9	18	P	E,X
MCA206	PR	16	24	4	7	50	--	31	A	8	16	P	E,X
MCA207	TH	32	40	8	14	100	--	54	B	6	24	P	E,X
MCA211	PR	16	24	4	7	50	--	31	A	8	16	P	E,X
MSC16208	TH	32	34	8	18	100	--	52	B	6	24	P	E,X
Sem-II Total Credit: 30 EGP: 202.00 SGPA: 6.73 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 035437 Exam Event: MAR-2023) Total Credit: 30 EGP: 180.00 SGPA: 6.00 Status: Pass													
Grand Total: 815/1500 (Eight Hundred Fifteen) Percentage: 54.33% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 60.00 Total Earned Grade Points: 382.00 GPA/SGPA: 6.37 Status: Pass													

Seat No: 332735 PRN: 202201094043872 ELIG: E Statement No: College Code: SUSCS 13 Name: Koli soumya sudhakar													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	32	8	16	100	--	48	C+	5	20	P	E,X
MCA102	TH	32	40	8	13	100	--	53	B	6	24	P	E,X
MCA103	TH	32	32	8	10	100	--	42	C	4	16	P	E,X
MCA104	TH	32	32	8	14	100	--	46	C+	5	20	P	E,X
MCA105	TH	32	32	8	8	100	--	40	C	4	16	P	E,X
MCA106	PR	16	22	4	7	50	--	29	B+	7	14	P	E,X
MCA107	PR	16	21	4	6	50	--	27	B	6	12	P	E,X
MCA108	PR	16	17	4	4	50	--	21	C	4	8	P	E,X
MCA109	TH	32	39	8	16	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 158.00 SGPA: 5.27 Status: Pass													
MCA201	TH	32	32	8	16	100	--	48	C+	5	20	P	E,C
MCA202	TH	32	33	8	14	100	--	47	C+	5	20	P	E,C
MCA203	TH	32	32	8	11	100	--	43	C	4	16	P	E,X
MCA204	TH	32	39	8	9	100	--	48	C+	5	20	P	E,X
MCA205	PR	16	20	4	7	50	--	27	B	6	12	P	E,X
MCA206	PR	16	24	4	6	50	--	30	A	8	16	P	E,X
MCA207	TH	32	33	8	18	100	--	51	B	6	24	P	E,C
MCA211	PR	16	20	4	4	50	--	24	C+	5	10	P	E,X
MSC16208	TH	32	35	8	8	100	--	43	C	4	16	P	E,X
Sem-II Total Credit: 30 EGP: 154.00 SGPA: 5.13 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 015190 Exam Event: MAR-2023) Total Credit: 30 EGP: 158.00 SGPA: 5.27 Status: Pass													
Grand Total: 722/1500 (Seven Hundred Twenty Two) Percentage: 48.13% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 60.00 Total Earned Grade Points: 312.00 GPA/SGPA: 5.20 Status: Pass													

Seat No: 332738 PRN: 202201094043983 ELIG: E Statement No: College Code: SUSCS 14 Name: Mandal Raghav Vyankatesh													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	39	8	16	100	--	55	B+	7	28	P	E,C
MCA102	TH	32	39	8	14	100	--	53	B	6	24	P	E,X
MCA103	TH	32	41	8	10	100	--	51	B	6	24	P	E,X
MCA104	TH	32	32	8	12	100	--	44	C	4	16	P	E,X
MCA105	TH	32	40	8	14	100	--	54	B	6	24	P	E,X
MCA106	PR	16	30	4	7	50	--	37	A+	9	18	P	E,X
MCA107	PR	16	20	4	6	50	--	26	B	6	12	P	E,X
MCA108	PR	16	26	4	5	50	--	31	A	8	16	P	E,X
MCA109	TH	32	46	8	15	100	--	61	A	8	32	P	E,X
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 194.00 SGPA: 6.47 Status: Pass													
MCA201	TH	32	36	8	17	100	--	53	B	6	24	P	E,X
MCA202	TH	32	36	8	8	100	--	44	C	4	16	P	E,X
MCA203	TH	32	38	8	16	100	--	54	B	6	24	P	E,X
MCA204	TH	32	39	8	10	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
MCA205	PR	16	19	4	6	50	--	25	B	6	12	P	E,X
MCA206	PR	16	25	4	5	50	--	30	A	8	16	P	E,X
MCA207	TH	32	40	8	18	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
MCA211	PR	16	26	4	8	50	--	34	A	8	16	P	E,X
MSC16208	TH	32	35	8	10	100	--	45	C+	5	20	P	E,X
Sem-II Total Credit: 30 EGP: 176.00 SGPA: 5.87 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 332738 Exam Event: OCT-2023) Total Credit: 30 EGP: 194.00 SGPA: 6.47 Status: Pass													
Grand Total: 804/1500 (Eight Hundred Four) Percentage: 53.60% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 60.00 Total Earned Grade Points: 370.00 GPA/SGPA: 6.17 Status: Pass													

Seat No: 332741 PRN: 202201094043998 ELIG: E Statement No: College Code: SUSCS 15 Name: Maske sunil raju													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	34	8	11	100	--	45	C+	5	20	P	E,C
MCA102	TH	32	28	8	8	100	--	36	F	0	0	F	FC,C
MCA103	TH	32	19	8	8	100	--	27	F	0	0	F	FC,C
MCA104	TH	32	34	8	13	100	--	47	C+	5	20	P	E,C
MCA105	TH	32	22	8	11	100	--	33	F	0	0	F	FC,C
MCA106	PR	16	17	4	5	50	--	22	C	4	8	P	E,X
MCA107	PR	16	22	4	5	50	--	27	B	6	12	P	E,X
MCA108	PR	16	20	4	4	50	--	24	C+	5	10	P	E,X
MCA109	TH	32	32	8	13	100	--	45	C+	5	20	P	E,X
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 90.00 SGPA: 3.00 Status: ATKT													
MCA201	TH	32	19	8	10	100	--	29	F	0	0	F	FC,C
MCA202	TH	32	10	8	8	100	--	18	F	0	0	F	FC,C
MCA203	TH	32	33	8	9	100	--	42	C	4	16	P	E,C
MCA204	TH	32	32	8	8	100	--	40	C	4	16	P	E,C
MCA205	PR	16	16	4	5	50	--	21	C	4	8	P	E,X
MCA206	PR	16	21	4	5	50	--	26	B	6	12	P	E,X
MCA207	TH	32	AB	8	9	100	--	9	F	0	0	F	FC,C
MCA211	PR	16	19	4	4	50	--	23	C+	5	10	P	E,X
MSC16208	TH	32	40	8	8	100	--	48	C+	5	20	P	E,C
Sem-II Total Credit: 30 EGP: 82.00 SGPA: 2.73 Status: ATKT													
Sem-I (Seat No: 332741 Exam Event: OCT-2023) Total Credit: 30 EGP: 90.00 SGPA: 3.00 Status: ATKT													
Grand Total: 562/1500 (Five Hundred Sixty Two) Percentage: 37.47% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 60.00 Total Earned Grade Points: 172.00 GPA/SGPA: 2.87 Status: ATKT													

Seat No: 332742 PRN: 202201094044006 ELIG: E Statement No: College Code: SUSCS 16 Name: Mhetre Sachin Ambadas													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	34	8	10	100	--	44	C	4	16	P	E,X
MCA102	TH	32	41	8	11	100	--	52	B	6	24	P	E,X
MCA103	TH	32	33	8	9	100	--	42	C	4	16	P	E,X
MCA104	TH	32	34	8	9	100	--	43	C	4	16	P	E,X
MCA105	TH	32	32	8	11	100	--	43	C	4	16	P	E,X
MCA106	PR	16	22	4	5	50	--	27	B	6	12	P	E,X
MCA107	PR	16	24	4	6	90	--	46	B	6	12	P	E,X
MCA108	PR	16	20	4	5	50	--	25	B	6	12	P	E,X
MCA109	TH	32	38	8	14	100	--	52	B	6	24	P	E,X
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 148.00 SGPA: 4.93 Status: Pass													
MCA201	TH	32	38	8	14	100	--	52	B	6	24	P	E,C
MCA202	TH	32	32	8	9	100	--	41	C	4	16	P	E,C
MCA203	TH	32	32	8	8	100	--	40	C	4	16	P	E,X
MCA204	TH	32	40	8	8	100	--	48	C+	5	20	P	E,X
MCA205	PR	16	22	4	5	50	--	27	B	6	12	P	E,X
MCA206	PR	16	25	4	5	50	--	30	A	8	16	P	E,X
MCA207	TH	32	37	8	12	100	--	49	C+	5	20	P	E,C
MCA211	PR	16	24	4	7	50	--	31	A	8	16	P	E,X
MSC16208	TH	32	37	8	8	100	--	45	C+	5	20	P	E,X
Sem-II Total Credit: 30 EGP: 160.00 SGPA: 5.33 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 035444 Exam Event: MAR-2023) Total Credit: 30 EGP: 148.00 SGPA: 4.93 Status: Pass													
Grand Total: 737/1540 (Seven Hundred Thirty Seven) Percentage: 47.86% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 60.00 Total Earned Grade Points: 308.00 GPA/SGPA: 5.13 Status: Pass													

Seat No: 332743 PRN: 202201094044028 ELIG: E Statement No: College Code: SUSCS 17 Name: Mulani Nihal Firoj													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	34	8	15	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
MCA102	TH	32	43	8	15	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
MCA103	TH	32	32	8	11	100	--	43	C	4	16	P	E,X
MCA104	TH	32	33	8	8	100	--	41	C	4	16	P	E,X
MCA105	TH	32	34	8	11	100	--	45	C+	5	20	P	E,X
MCA106	PR	16	30	4	5	50	--	35	A+	9	18	P	E,X
MCA107	PR	16	29	4	6	50	--	35	A+	9	18	P	E,X
MCA108	PR	16	23	4	6	90	--	55	A	8	16	P	E,X
MCA109	TH	32	53	8	17	100	--	70	A+	9	36	P	E,X
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 188.00 SGPA: 6.27 Status: Pass													
MCA201	TH	32	39	8	14	100	--	53	B	6	24	P	E,X
MCA202	TH	32	34	8	14	100	--	48	C+	5	20	P	E,X
MCA203	TH	32	32	8	10	100	--	42	C	4	16	P	E,X
MCA204	TH	32	32	8	13	100	--	45	C+	5	20	P	E,C
MCA205	PR	16	20	4	6	50	--	26	B	6	12	P	E,X
MCA206	PR	16	27	4	6	50	--	33	A	8	16	P	E,X
MCA207	TH	32	35	8	11	100	--	46	C+	5	20	P	E,C
MCA211	PR	16	25	4	4	50	--	29	B+	7	14	P	E,X
MSC16208	TH	32	34	8	8	100	--	42	C	4	16	P	E,X
Sem-II Total Credit: 30 EGP: 158.00 SGPA: 5.27 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 035445 Exam Event: MAR-2023) Total Credit: 30 EGP: 188.00 SGPA: 6.27 Status: Pass													
Grand Total: 795/1540 (Seven Hundred Ninety Five) Percentage: 51.62% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 60.00 Total Earned Grade Points: 346.00 GPA/SGPA: 5.77 Status: Pass													

Seat No: 332744 PRN: 202201094043708 ELIG: E Statement No: College Code: SUSCS 18 Name: Mutkiri Govindraj Chandrakant													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	32	8	17	100	--	49	C+	5	20	P	E,C
MCA102	TH	32	35	8	17	100	--	52	B	6	24	P	E,X
MCA103	TH	32	19	8	11	100	--	30	F	0	0	F	FC,C
MCA104	TH	32	37	8	9	100	--	46	C+	5	20	P	E,C
MCA105	TH	32	34	8	10	100	--	44	C	4	16	P	E,X
MCA106	PR	16	34	4	8	50	--	42	O	10	20	P	E,X
MCA107	PR	16	27	4	8	50	--	35	A+	9	18	P	E,X
MCA108	PR	16	30	4	7	50	--	37	A+	9	18	P	E,X
MCA109	TH	32	32	8	18	100	--	50	B	6	24	P	E,X
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 160.00 SGPA: 5.33 Status: ATKT													
MCA201	TH	32	38	8	17	100	--	55	B+	7	28	P	E,C
MCA202	TH	32	33	8	13	100	--	46	C+	5	20	P	E,C
MCA203	TH	32	34	8	10	100	--	44	C	4	16	P	E,C
MCA204	TH	32	32	8	9	100	--	41	C	4	16	P	E,C
MCA205	PR	16	23	4	6	50	--	29	B+	7	14	P	E,X
MCA206	PR	16	24	4	8	50	--	32	A	8	16	P	E,X
MCA207	TH	32	21	8	12	100	--	33	F	0	0	F	FC,C
MCA211	PR	16	24	4	6	50	--	30	A	8	16	P	E,X
MSC16208	TH	32	32	8	9	100	--	41	C	4	16	P	E,X
Sem-II Total Credit: 30 EGP: 142.00 SGPA: 4.73 Status: ATKT													
Sem-I (Seat No: 332744 Exam Event: OCT-2023) Total Credit: 30 EGP: 160.00 SGPA: 5.33 Status: ATKT													
Grand Total: 736/1500 (Seven Hundred Thirty Six) Percentage: 49.07% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 60.00 Total Earned Grade Points: 302.00 GPA/SGPA: 5.03 Status: ATKT													

Seat No: 332746 PRN: 202201094044010 ELIG: E Statement No: College Code: SUSCS 19 Name: Patel Faisal Yusuf													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	39	8	12	100	--	51	B	6	24	P	E,X
MCA102	TH	32	43	8	15	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
MCA103	TH	32	37	8	8	100	--	45	C+	5	20	P	E,X
MCA104	TH	32	32	8	8	100	--	40	C	4	16	P	E,X
MCA105	TH	32	33	8	9	100	--	42	C	4	16	P	E,X
MCA106	PR	16	20	4	6	50	--	26	B	6	12	P	E,X
MCA107	PR	16	20	4	5	50	--	25	B	6	12	P	E,X
MCA108	PR	16	22	4	5	90	--	51	B+	7	14	P	E,X
MCA109	TH	32	52	8	18	100	--	70	A+	9	36	P	E,X
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 178.00 SGPA: 5.93 Status: Pass													
MCA201	TH	32	32	8	17	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
MCA202	TH	32	39	8	12	100	--	51	B	6	24	P	E,X
MCA203	TH	32	34	8	11	100	--	45	C+	5	20	P	E,X
MCA204	TH	32	39	8	14	100	--	53	B	6	24	P	E,X
MCA205	PR	16	20	4	6	50	--	26	B	6	12	P	E,X
MCA206	PR	16	25	4	6	50	--	31	A	8	16	P	E,X
MCA207	TH	32	39	8	11	100	--	50	B	6	24	P	E,C
MCA211	PR	16	25	4	5	50	--	30	A	8	16	P	E,X
MSC16208	TH	32	40	8	8	100	--	48	C+	5	20	P	E,C
Sem-II Total Credit: 30 EGP: 176.00 SGPA: 5.87 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 035448 Exam Event: MAR-2023) Total Credit: 30 EGP: 178.00 SGPA: 5.93 Status: Pass													
Grand Total: 791/1540 (Seven Hundred Ninety One) Percentage: 51.36% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 60.00 Total Earned Grade Points: 354.00 GPA/SGPA: 5.90 Status: Pass													

Seat No: 332748 PRN: 202201094043666 ELIG: E Statement No: College Code: SUSCS 20 Name: Pawar vaishnavi suresh													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	33	8	15	100	--	48	C+	5	20	P	E,X
MCA102	TH	32	32	8	11	100	--	43	C	4	16	P	E,X
MCA103	TH	32	33	8	9	100	--	42	C	4	16	P	E,C
MCA104	TH	32	37	8	10	100	--	47	C+	5	20	P	E,C
MCA105	TH	32	32	8	9	100	--	41	C	4	16	P	E,X
MCA106	PR	16	22	4	6	50	--	28	B+	7	14	P	E,X
MCA107	PR	16	16	4	6	50	--	22	C	4	8	P	E,X
MCA108	PR	16	30	4	6	50	--	36	A+	9	18	P	E,X
MCA109	TH	32	32	8	16	100	--	48	C+	5	20	P	E,X
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 148.00 SGPA: 4.93 Status: Pass													
MCA201	TH	32	*29	8	13	100	--	*42	C+	5	20	P	E,C
MCA202	TH	32	32	8	15	100	--	47	C+	5	20	P	E,X
MCA203	TH	32	38	8	15	100	--	53	B	6	24	P	E,X
MCA204	TH	32	33	8	13	100	--	46	C+	5	20	P	E,X
MCA205	PR	16	27	4	7	50	--	34	A	8	16	P	E,X
MCA206	PR	16	30	4	7	50	--	37	A+	9	18	P	E,X
MCA207	TH	32	32	8	15	100	--	47	C+	5	20	P	E,C
MCA211	PR	16	24	4	5	50	--	29	B+	7	14	P	E,X
MSC16208	TH	32	39	8	8	100	--	47	C+	5	20	P	E,C
Sem-II Total Credit: 30 EGP: 172.00 SGPA: 5.73 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 332748 Exam Event: OCT-2023) Total Credit: 30 EGP: 148.00 SGPA: 4.93 Status: Pass													
Grand Total: *737/1500 (Seven Hundred Thirty Seven) Percentage: 49.13% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: *0.96 (Mark/s 3) Total Credits Earned: 60.00 Total Earned Grade Points: 320.00 GPA/SGPA: 5.33 Status: Pass													

Seat No: 332751 PRN: 202201094044011 ELIG: E Statement No: College Code: SUSCS 21 Name: Sayyed Abdul Rahman Nasir ahmed													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	32	8	10	100	--	42	C	4	16	P	E,X
MCA102	TH	32	38	8	8	100	--	46	C+	5	20	P	E,X
MCA103	TH	32	33	8	8	100	--	41	C	4	16	P	E,C
MCA104	TH	32	43	8	9	100	--	52	B	6	24	P	E,C
MCA105	TH	32	32	8	11	100	--	43	C	4	16	P	E,X
MCA106	PR	16	20	4	6	50	--	26	B	6	12	P	E,X
MCA107	PR	16	18	4	4	50	--	22	C	4	8	P	E,X
MCA108	PR	16	24	4	5	50	--	29	B+	7	14	P	E,X
MCA109	TH	32	34	8	19	100	--	53	B	6	24	P	E,X
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 150.00 SGPA: 5.00 Status: Pass													
MCA201	TH	32	34	8	12	100	--	46	C+	5	20	P	E,C
MCA202	TH	32	33	8	9	100	--	42	C	4	16	P	E,X
MCA203	TH	32	32	8	8	100	--	40	C	4	16	P	E,X
MCA204	TH	32	38	8	12	100	--	50	B	6	24	P	E,C
MCA205	PR	16	23	4	6	50	--	29	B+	7	14	P	E,X
MCA206	PR	16	23	4	6	50	--	29	B+	7	14	P	E,X
MCA207	TH	32	35	8	11	100	--	46	C+	5	20	P	E,C
MCA211	PR	16	21	4	7	50	--	28	B+	7	14	P	E,X
MSC16208	TH	32	32	8	8	100	--	40	C	4	16	P	E,X
Sem-II Total Credit: 30 EGP: 154.00 SGPA: 5.13 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 332751 Exam Event: OCT-2023) Total Credit: 30 EGP: 150.00 SGPA: 5.00 Status: Pass													
Grand Total: 704/1500 (Seven Hundred Four) Percentage: 46.93% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 60.00 Total Earned Grade Points: 304.00 GPA/SGPA: 5.07 Status: Pass													

Seat No: 332753 PRN: 202201094043993 ELIG: E Statement No: College Code: SUSCS 22 Name: SHAIKH MUSTAFARAZA JAVEED													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	39	8	11	100	--	50	B	6	24	P	E,X
MCA102	TH	32	40	8	9	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
MCA103	TH	32	34	8	8	100	--	42	C	4	16	P	E,C
MCA104	TH	32	45	8	8	100	--	53	B	6	24	P	E,C
MCA105	TH	32	36	8	9	100	--	45	C+	5	20	P	E,X
MCA106	PR	16	21	4	6	50	--	27	B	6	12	P	E,X
MCA107	PR	16	18	4	5	50	--	23	C+	5	10	P	E,X
MCA108	PR	16	25	4	5	50	--	30	A	8	16	P	E,X
MCA109	TH	32	AB	8	10	100	--	10	F	0	0	F	FC,C
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 142.00 SGPA: 4.73 Status: ATKT													
MCA201	TH	32	40	8	17	100	--	57	B+	7	28	P	E,C
MCA202	TH	32	32	8	8	100	--	40	C	4	16	P	E,X
MCA203	TH	32	32	8	10	100	--	42	C	4	16	P	E,X
MCA204	TH	32	36	8	10	100	--	46	C+	5	20	P	E,X
MCA205	PR	16	17	4	7	50	--	24	C+	5	10	P	E,X
MCA206	PR	16	23	4	5	50	--	28	B+	7	14	P	E,X
MCA207	TH	32	21	8	10	100	--	31	F	0	0	F	FC,C
MCA211	PR	16	20	4	4	50	--	24	C+	5	10	P	E,X
MSC16208	TH	32	32	8	8	100	--	40	C	4	16	P	E,C
Sem-II Total Credit: 30 EGP: 130.00 SGPA: 4.33 Status: ATKT													
Sem-I (Seat No: 332753 Exam Event: OCT-2023) Total Credit: 30 EGP: 142.00 SGPA: 4.73 Status: ATKT													
Grand Total: 661/1500 (Six Hundred Sixty One) Percentage: 44.07% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 60.00 Total Earned Grade Points: 272.00 GPA/SGPA: 4.53 Status: ATKT													

Seat No: 332754 PRN: 202201094044009 ELIG: E Statement No: College Code: SUSCS 23 Name: shaikh shakil nuroddin													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	32	8	16	100	--	48	C+	5	20	P	E,X
MCA102	TH	32	35	8	16	100	--	51	B	6	24	P	E,X
MCA103	TH	32	32	8	8	100	--	40	C	4	16	P	E,C
MCA104	TH	32	36	8	9	100	--	45	C+	5	20	P	E,X
MCA105	TH	32	32	8	12	100	--	44	C	4	16	P	E,X
MCA106	PR	16	33	4	7	50	--	40	O	10	20	P	E,X
MCA107	PR	16	17	4	7	50	--	24	C+	5	10	P	E,X
MCA108	PR	16	20	4	5	90	--	55	A	8	16	P	E,X
MCA109	TH	32	49	8	13	100	--	62	A	8	32	P	E,X
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 174.00 SGPA: 5.80 Status: Pass													
MCA201	TH	32	43	8	18	100	--	61	A	8	32	P	E,C
MCA202	TH	32	32	8	11	100	--	43	C	4	16	P	E,X
MCA203	TH	32	32	8	10	100	--	42	C	4	16	P	E,X
MCA204	TH	32	40	8	11	100	--	51	B	6	24	P	E,X
MCA205	PR	16	27	4	7	50	--	34	A	8	16	P	E,X
MCA206	PR	16	27	4	7	50	--	34	A	8	16	P	E,X
MCA207	TH	32	37	8	12	100	--	49	C+	5	20	P	E,C
MCA211	PR	16	21	4	4	50	--	25	B	6	12	P	E,X
MSC16208	TH	32	32	8	11	100	--	43	C	4	16	P	E,C
Sem-II Total Credit: 30 EGP: 168.00 SGPA: 5.60 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 332754 Exam Event: OCT-2023) Total Credit: 30 EGP: 174.00 SGPA: 5.80 Status: Pass													
Grand Total: 791/1540 (Seven Hundred Ninety One) Percentage: 51.36% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 60.00 Total Earned Grade Points: 342.00 GPA/SGPA: 5.70 Status: Pass													

Seat No: 332758 PRN: 202201094043714 ELIG: E Statement No: College Code: SUSCS 24 Name: Sonavane pratiksha dayanand													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	36	8	13	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
MCA102	TH	32	36	8	14	100	--	50	B	6	24	P	E,X
MCA103	TH	32	57	8	8	100	--	65	A	8	32	P	E,X
MCA104	TH	32	55	8	9	100	--	64	A	8	32	P	E,C
MCA105	TH	32	36	8	13	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
MCA106	PR	16	17	4	6	50	--	23	C+	5	10	P	E,X
MCA107	PR	16	23	4	7	50	--	30	A	8	16	P	E,X
MCA108	PR	16	28	4	7	50	--	35	A+	9	18	P	E,X
MCA109	TH	32	AB	8	8	100	--	8	F	0	0	F	FC,C
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 172.00 SGPA: 5.73 Status: ATKT													
MCA201	TH	32	42	8	17	100	--	59	B+	7	28	P	E,C
MCA202	TH	32	36	8	13	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
MCA203	TH	32	47	8	14	100	--	61	A	8	32	P	E,X
MCA204	TH	32	41	8	14	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
MCA205	PR	16	18	4	8	50	--	26	B	6	12	P	E,X
MCA206	PR	16	33	4	6	50	--	39	A+	9	18	P	E,X
MCA207	TH	32	32	8	14	100	--	46	C+	5	20	P	E,X
MCA211	PR	16	26	4	4	50	--	30	A	8	16	P	E,X
MSC16208	TH	32	32	8	8	100	--	40	C	4	16	P	E,X
Sem-II Total Credit: 30 EGP: 190.00 SGPA: 6.33 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 332758 Exam Event: OCT-2023) Total Credit: 30 EGP: 172.00 SGPA: 5.73 Status: ATKT													
Grand Total: 778/1500 (Seven Hundred Seventy Eight) Percentage: 51.87% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 60.00 Total Earned Grade Points: 362.00 GPA/SGPA: 6.03 Status: ATKT													

Seat No: 332759 PRN: 202201094044036 ELIG: E Statement No: College Code: SUSCS 25 Name: Tadvale Rutuja Kumar													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	32	8	17	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
MCA102	TH	32	40	8	16	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
MCA103	TH	32	32	8	11	100	--	43	C	4	16	P	E,X
MCA104	TH	32	37	8	12	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
MCA105	TH	32	42	8	13	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
MCA106	PR	16	32	4	7	50	--	39	A+	9	18	P	E,X
MCA107	PR	16	17	4	7	50	--	24	C+	5	10	P	E,X
MCA108	PR	16	23	4	7	50	--	30	A	8	16	P	E,X
MCA109	TH	32	36	8	14	100	--	50	B	6	24	P	E,X
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 180.00 SGPA: 6.00 Status: Pass													
MCA201	TH	32	37	8	12	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
MCA202	TH	32	39	8	13	100	--	52	B	6	24	P	E,X
MCA203	TH	32	40	8	13	100	--	53	B	6	24	P	E,C
MCA204	TH	32	37	8	13	100	--	50	B	6	24	P	E,X
MCA205	PR	16	24	4	7	50	--	31	A	8	16	P	E,X
MCA206	PR	16	26	4	7	50	--	33	A	8	16	P	E,X
MCA207	TH	32	34	8	12	100	--	46	C+	5	20	P	E,X
MCA211	PR	16	21	4	6	50	--	27	B	6	12	P	E,X
MSC16208	TH	32	39	8	8	100	--	47	C+	5	20	P	E,X
Sem-II Total Credit: 30 EGP: 176.00 SGPA: 5.87 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 035461 Exam Event: MAR-2023) Total Credit: 30 EGP: 180.00 SGPA: 6.00 Status: Pass													
Grand Total: 783/1500 (Seven Hundred Eighty Three) Percentage: 52.20% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 60.00 Total Earned Grade Points: 356.00 GPA/SGPA: 5.93 Status: Pass													

Seat No: 332760 PRN: 202201094043990 ELIG: E Statement No: College Code: SUSCS 26 Name: TATI HEMANT DATTATRAY													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	41	8	15	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
MCA102	TH	32	32	8	12	100	--	44	C	4	16	P	E,X
MCA103	TH	32	33	8	12	100	--	45	C+	5	20	P	E,C
MCA104	TH	32	33	8	12	100	--	45	C+	5	20	P	E,X
MCA105	TH	32	32	8	9	100	--	41	C	4	16	P	E,X
MCA106	PR	16	35	4	8	50	--	43	O	10	20	P	E,X
MCA107	PR	16	25	4	7	50	--	32	A	8	16	P	E,X
MCA108	PR	16	30	4	7	50	--	37	A+	9	18	P	E,X
MCA109	TH	32	38	8	14	100	--	52	B	6	24	P	E,X
MCAB101	TH			20	34	50	--	34	A	8	16	P	E,X
MCAB102	PR			20	43	50	--	43	O	10	20	P	E,X
Sem-I Total Credit: 34 EGP: 214.00 SGPA: 6.29 Status: Pass													
MCA201	TH	32	*28	8	15	100	--	*43	C+	5	20	P	E,X
MCA202	TH	32	32	8	12	100	--	44	C	4	16	P	E,X
MCA203	TH	32	33	8	15	100	--	48	C+	5	20	P	E,X
MCA204	TH	32	34	8	10	100	--	44	C	4	16	P	E,X
MCA205	PR	16	25	4	7	50	--	32	A	8	16	P	E,X
MCA206	PR	16	26	4	6	50	--	32	A	8	16	P	E,X
MCA207	TH	32	32	8	16	100	--	48	C+	5	20	P	E,X
MCA211	PR	16	25	4	9	50	--	34	A	8	16	P	E,X
MSC16208	TH	32	36	8	10	100	--	46	C+	5	20	P	E,X
Sem-II Total Credit: 30 EGP: 160.00 SGPA: 5.33 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 332760 Exam Event: OCT-2023) Total Credit: 34 EGP: 214.00 SGPA: 6.29 Status: Pass													
Grand Total: *843/1600 (Eight Hundred Forty Three) Percentage: 52.69% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: *O.96 (Mark/s 4) Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 374.00 GPA/SGPA: 5.84 Status: Pass													

Seat No: 332766 PRN: 202201094043657 ELIG: E Statement No: College Code: SUSCS 27 Name: Waghamare Aakash Shivarudra													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	34	8	14	100	--	48	C+	5	20	P	E,X
MCA102	TH	32	41	8	13	100	--	54	B	6	24	P	E,X
MCA103	TH	32	32	8	11	100	--	43	C	4	16	P	E,X
MCA104	TH	32	32	8	10	100	--	42	C	4	16	P	E,X
MCA105	TH	32	32	8	14	100	--	46	C+	5	20	P	E,X
MCA106	PR	16	16	4	7	50	--	23	C+	5	10	P	E,X
MCA107	PR	16	21	4	7	50	--	28	B+	7	14	P	E,X
MCA108	PR	16	26	4	6	50	--	32	A	8	16	P	E,X
MCA109	TH	32	35	8	16	100	--	51	B	6	24	P	E,X
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 160.00 SGPA: 5.33 Status: Pass													
MCA201	TH	32	32	8	9	100	--	41	C	4	16	P	E,C
MCA202	TH	32	28	8	8	100	--	36	F	0	0	F	FC,C
MCA203	TH	32	32	8	14	100	--	46	C+	5	20	P	E,X
MCA204	TH	32	33	8	10	100	--	43	C	4	16	P	E,C
MCA205	PR	16	21	4	6	50	--	27	B	6	12	P	E,X
MCA206	PR	16	AB	4	7	50	--	7	F	0	0	F	FC,C
MCA207	TH	32	34	8	8	100	--	42	C	4	16	P	E,C
MCA211	PR	16	23	4	4	50	--	27	B	6	12	P	E,X
MSC16208	TH	32	34	8	8	100	--	42	C	4	16	P	E,X
Sem-II Total Credit: 30 EGP: 108.00 SGPA: 3.60 Status: ATKT													
Sem-I (Seat No: 035467 Exam Event: MAR-2023) Total Credit: 30 EGP: 160.00 SGPA: 5.33 Status: Pass													
Grand Total: 678/1500 (Six Hundred Seventy Eight) Percentage: 45.20% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 60.00 Total Earned Grade Points: 268.00 GPA/SGPA: 4.47 Status: ATKT													

Seat No: 332767 PRN: 202201094043679 ELIG: E Statement No: College Code: SUSCS 28 Name: Yannam Aishwarya Shriniwas													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MCA101	TH	32	42	8	18	100	--	60	A	8	32	P	E,X
MCA102	TH	32	53	8	19	100	--	72	A+	9	36	P	E,X
MCA103	TH	32	32	8	18	100	--	50	B	6	24	P	E,X
MCA104	TH	32	38	8	18	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
MCA105	TH	32	42	8	15	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
MCA106	PR	16	35	4	9	50	--	44	O	10	20	P	E,X
MCA107	PR	16	38	4	8	50	--	46	O	10	20	P	E,X
MCA108	PR	16	20	4	7	50	--	27	B	6	12	P	E,X
MCA109	TH	32	39	8	17	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
Sem-I Total Credit: 30 EGP: 228.00 SGPA: 7.60 Status: Pass													
MCA201	TH	32	32	8	18	100	--	50	B	6	24	P	E,X
MCA202	TH	32	33	8	19	100	--	52	B	6	24	P	E,X
MCA203	TH	32	33	8	19	100	--	52	B	6	24	P	E,C
MCA204	TH	32	39	8	18	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
MCA205	PR	16	29	4	8	50	--	37	A+	9	18	P	E,X
MCA206	PR	16	26	4	8	50	--	34	A	8	16	P	E,X
MCA207	TH	32	33	8	17	100	--	50	B	6	24	P	E,X
MCA211	PR	16	24	4	8	50	--	32	A	8	16	P	E,X
MSC16208	TH	32	38	8	18	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
Sem-II Total Credit: 30 EGP: 202.00 SGPA: 6.73 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 035468 Exam Event: MAR-2023) Total Credit: 30 EGP: 228.00 SGPA: 7.60 Status: Pass													
Grand Total: 888/1500 (Eight Hundred Eighty Eight) Percentage: 59.20% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 60.00 Total Earned Grade Points: 430.00 GPA/SGPA: 7.17 Status: Pass													